
r

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění stravování (ev.ě. 2001/450)
uzavřené dne 28.06.2001

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem V Úvalu 84,150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená Mgr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, ředitelem
bankovní spojení 
číslo účtu: 1793
IČO: 00064203
DIČ: není plátcem DPH

dále jen „dodavatel44 
a

Univerzita Karlova v Praze 
2. lékařská fakulta
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená Prof. MUDr. Josefem Kouteckým, Dr.Sc., děkanem fakulty
bankovní spojení c 
číslo účtu: 3753 0 
IČO: 00216208 
DIČ: 001-00216208

dále jen „odběratel44

se dohodly na následující změnč smlouvy o zajištění stravování uzavřené dne 
28. června 2001

§i

Dosavadní znění odst.l ěl. III. -  Cenová ujednání se nahrazuje tímto novým zněním:

1. Byla sjednána cena za 1 hlavní jídlo (hlavní jídlo + čaj) ve výši:
a) hlavní jídlo I -  IV 38,40 Kč.
b) minutkové jídlo 63,90 Kč.

§2

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.12.2001.


